

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ :

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Системний блок Core I3-10105 4C/8T,3,7-4,4GHz/MB H510/SSD500Gb/DDR4 16GB/VC int/ATX 500W	15341,00	шт	12	184092,00
2	Монітор 21,5"PHILIPS 221V8	3875,00	шт	3	11625,00
3	Клавіатура Gembird KB-UM-106-UA	380,00	шт	12	4560,00
4	Мишка Genius NX-700X	320,00	шт	12	3840,00
5	Комплект Парта+Стільці	5000,00	к-кт	6	30000,00
6	Інтерактивна панель BenQ RE 6504	88600,00	шт	3	265800,0,0
ВСЬОГО		x	x	x	<b>499917,00</b>